









sv. Pranciškaus Pėdomis

Arba mūmuse turės atgimti Sv. Pranciškaus Asyzičio dvasia arba mūsų gyvenimo šokiš imsi šokti visi vėlnia... — pasakė kartą didysis auklėtojas Foersteris.

savo tarpe, neniekins vienas kitą, neužmirš vargšų, — rašo vėl Leonas savo rašte "Auspicato."

Sustiprėjus Trečiojo Ordino veikimui, per Jį — kaip tikėjęsi Pijus X — pasaulis atsinaujins Kristuje.

ir 65,000,000 žmonių, pusės visų mūsų krašto gyventojų.

bausme iki gyvos galvos. arba jei teismas rastų galimą, būtų baudžiamas ir mažesne bausme.

VIENODA UNIFORMA ARMIJAI, LAIVYNUI? WASHINGTON, lapkr 1 — Kongreso narių tarpe yra projektas įvesti vienodą uniformą visai Amerikos Armijai ir laivynui.

cial nepajėgs paimti Rusijos, vakar pareiškė Wendell Willkie.



VINCAS DEBESIS Pirmutinis Clevelando šlovės senų namų ir ispiųsių kambarių Doktoras.

GRAZI IR PATOGI LIETUVIŠKA UŽEIGA BRIDGEVIEW CAFE VYNAS, LIKERIAI, ALUS IR UŽKANDŽIAI

NIKODEMAS A. WILKELIS Licensed Funeral Director 6522 Superior Ave. HEnderson, 9292

Addison Furniture Co. KRAUTUVĖS IŠPARDAVIMAS Miegamų kambar. SETAI Svečių kambariams SETAI

STANDARD FOOD STORE 854 EAST 185th STREET Atidarėme Naujausia, Moderniška SERVICE SELF KRAUTUVĖ.

P. J. KERŠIS 809 Society for Savings Bldg. - Ofiso Tel. Main 1173

DELLA E. JAKUBS LITHUANIAN FUNERAL HOME 6621 Edna Avenue Cleveland, Ohio

SAVAITĖS ĮVYKIŲ APŽVALGA

HITLERIO TVARKRASTIS Savo prakalboje Sportpalaste rugsėjo 30 d. Adolfas Hitleris užtikrino vokiečiams, kad Stalingras bus paimtas.

"PLANUOJAMAS UKIS" ALIANTAMS PAREMTI

Formuojamas planuojamas ukis, kuris apima visą prieš Hitlerį kariaujantį pasaulį. Visi Jungtinių Tautų nariai buvo užkviesi pateikti sąrašą dalykų, kurie jiems yra reikalingi karo ir civiliam reikalui ir taip pat duoti žinių apie jų ukiškus išteklius ir pateikti tas visas informacijas bendrai gamybos ir išteklių komisijai čia.

KA REIŠKIA PRALAIMĖJIMAS

Zemiau seka ištrauka iš pranešimo Elmer Davis, Karo Informacijos Ofiso Direktoriaus). Dabar Amerikos tauta jau turėjo užtektinai progų suprasti, ką reiškia totalinis karas ir ką reiškia tokį karą pralaimėti.

RACIONUOTA VYRŲ PAJĖGA

"Mes mokome racionuoti medžiagą; dabar mes turime mokytis racionuoti vyrų pajėgą."

BIDDLE REIKALAUJA MIRTIES BAUSMĖS SABOTAŽNIKAMS

Generalinis Prokuroras Biddle kreipėsi į Kongresą, prašydamas išleisti įstatymą, kuris naudotų mirties bausmę arba kalėjimą iki gyvos galvos už kiekvieną sabotažo akta už šnipinėjimą ir už kitokią pagalbą priešui.

TRETININKŲ KONFERENCIJA

(Atkelta iš 4-to pusl.) su didžiausiu pasisekimu. Kun. N. Pakalnis, Kunigų Vieniybės Rytų provincijos įpareigotas, konferencija puikiai suorganizavo ir gražiai ją pravedė.

